
ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О  Наказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року № 775
Форма № Н -1.03.1Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань(найменування закладу освіти)Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ____________О Д Е С А(населений пункт)від «08» вересня 2023 року № 63-С
Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2023 року, протокол №22,
Н АКАЗУЮ :Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.Додаток: на 4 арк.
Директор Ірина Р А Д У Л О В А(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О  Наказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «08» вересня 2023 року № 63-С
175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізични х та/або юридич них осіб

№ п/п № заяв
и в ЄД

ЕБО
Ю кон

курсно
ї пропо

зиції 
в ЄДЕБ

О прізвище власне ім'я по батькові (за наявності)
номер, серія, дата видачі та тип документа про освітній (освітньо- кваліфікаційний) рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

рік та номери сертифікатів зовнішнього незалежного оцінювання/ єдиного вступного іспиту/ єдиного фахового вступного випробування/ національного мультипредметного тесту/ магістерського тесту навчальної компетентності/ магістерського комплексного тесту

назваспеціалізацій, освітніх програм в межах спеціальності конкур
сний б

ал

Баркар Олександр Петрович 575096 А  11.06.1986 Комп'ютеризова 0,0001 13066273 117175 Свідоцтво про базову ні вимірювальні3 загальну середню освіту системи ітехнології

1



( (
2 12891105 1171753 Васильків Валерія Василівна 53745699 СК 15.06.2023 Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти Комп'ютеризова ні вимірювальні системи і технології

0,000
3 12890567 1171753 Довганюк Руслан Ігорович 53749129 СК 15.06.2023 Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти Комп'ютеризова ні вимірювальні системи і технології

0,000
4 13064468 1171753 Рудкіп Богдан Юрійович 53400800 ХЕ 20.06.2022 Свідоцтво про здобуття базової середньої освіти Комп'ютеризова ні вимірювальні системи і технології

0,000

2



( ( > ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О  Наказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.2Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «08» вересня 2023 року № 63-С
175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна коштифізичніїх та/або юридич них осіб

№ п/п № заяв
и в ЄД

ЕБО
Ш кон

курсно
ї пропо

зиції 
в ЄДЕБ

О прізвище власне ім'я по батькові (за наявності)
номер, серія, дата видачі та тип документа про освітній (освітньо- кваліфікаційний) рівень/ступінь, на основі якого відбувається вступ

рік та номери сертифікатів зовнішнього незалежного оцінювання/ єдиного вступного іспиту/ єдиного фахового вступного випробування/ національного мультипредметного тесту/ магістерського тесту навчальної компетентності/ магістерського комплексного тесту

назваспеціалізацій, освітніх програм в межах спеціальності
г;ІСосх

11 7 П 9 0 Луганський Віталій Леонідович 007123 ПР 08.06Л996 Електротеплотех 0,000] 12937642 0 Свідоцтво про базову нічнізагальну середню освіту вимірювання117029 Орлов Іван Олександрович 046472 ДЕ 25.05.2000 Електротеплотех 0,0002 12937859 0 Свідоцтво про базову НІЧНІзагальну середню освіту вимірювання
з



Додаток 2 до наказу № 63-С від 08.09.2023 Присвоїти студентам відповідні шифри
Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технологіїОсвітня програма: Комп’ютеризовані вимірювальні системи і технології№ Прізвище, ім ’я, по батькові Датанародження Сумабалів Навчальнийшифр

1 Довганюк Руслан Ігорович 23.02.2007 0 231707квс
2 Васильків Валерія Василівна 12.07.2008 0 231708квс
3 Рудкін Богдан Юрійович 20.01.2007 0 231709квс
4 Баркар Олександр Петрович 11.12.1970 0 231710КВС

Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології

№ Прізвище, ім’я, по батькові Датанародження Сумабалів Навчальнийшифр1 Луганський Віталій Леонідович 13.05.1981 0 231203ет2 Орлов Іван О л е к са н д р о ^ ч гу -^ 23.12.1984 0 231204ет
Директор(підпис, печатка)

>  ф а х и ви і КОЛЕДЖ 
ВИМІРЮВАІ._ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ і ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ Є Д  ТЕХНОЛОГІЙ 

ЧчИ Ч 1 зв ЯЗКУ

'■ ---------jfv,

Ірина Р А Д У Л О В А


